Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Assunto: REQUER RETIRADA DA EMENDA 1 AO PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO
N.º 6/2025.

Destinatário:  Antonio  Esmael  Alves  de Mira  Presidente  da Câmara Municipal  da Estância
Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Presidente,

Como signatário, requeiro a retirada de tramitação da Emenda 1 ao PDL nº 6/2025 – Institui a
Medalha do Mérito  Profissional  no Município  da Estância  Turística  de Ibitinga,  protocolado
nesta Casa de Leis em 06/05/2025 determinando seu arquivamento.

Justificativa: Após sua análise concluo pelo seu arquivamento.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 01 de outubro de 2025.

ALLINY SARTORI
Vereadora - MDB

mailto:informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

		2025-10-02T12:33:20+0000